
 

 

                                                                    Jelenia Góra, 12.07.2018r. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 12.07.2018 r. 
w postępowaniu o numerze referencyjnym NP/321/19/2018 

„Regeneracja węgla aktywnego w Zakładzie Uzdatniania Wody Sosnówka w Jeleniej Górze” 
 

I. Nazwa i rodzaj zamówienia: 
 

Przedmiotem zamówienia są usługi pn. „Regeneracja węgla aktywnego w Zakładzie Uzdatniania 
Wody Sosnówka w Jeleniej Górze”. 
 

II. Tryb udzielania zamówienia: 
 

Przetarg nieograniczony prowadzony na podstawie Instrukcji udzielania zamówień wprowadzonej  
Zarządzeniem Wewnętrznym nr 554/2017 z dnia 15 maja 2017 roku Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Sp. z o. o. w Jeleniej Górze. 
 

III. Ogłoszenie o zamówieniu: 
 

Ogłoszenie o niniejszym zamówieniu zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego              
w dniu 28 czerwca 2018 r. 
 
Złożone oferty: 
Do dnia 12 lipca 2018 r. do godziny 13:00 złożone zostały następujące oferty: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres/siedziba Cena 
oferty netto 

Cena oferty 
brutto 

1. „GRYFSKAND” Sp. z o.o. ul. Fabryczna 4,  
74-100 Gryfino 

200 010,00  246 012,30 

 
IV. Środki przewidziane na sfinansowanie zamówienia 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 300 000,00 PLN netto 
powiększoną o podatek VAT 23%, co daje łącznie 369 000,00 PLN brutto. 


